OFÍCIO GP. Nº. 849/2010

Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 894/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Xê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS HENRIQUE PAGANETTO ROMA JUNIOR

Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê

Rua Rafael de Campos, 615

Cep – 18530-000 – TIETÊ - SP